
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0128003-240201]中国电建上海电建公司上海电力建筑工程

有限公司上电钢构厂福清海上风电检测基地项目门窗采购项目需要，我司拟采用

询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 01 日

13 时 30 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0128003-240201

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量

1 钢质平开门 M3648 51.84

2 铝合金平开窗 C6024 331.2

3 乙级钢质防火门 FM 乙 1121 4.62

4 乙级钢质防火门 FM 乙 1530 13.5

5 乙级钢质防火门 FM 乙 2430 7.2

6 铝合金平开窗 C2410 7.2

7 铝合金平开窗 C4810 19.2

8 铝合金平开门 M1524 3.6

9 铝合金卷帘门 M3036 10.8

10 铝合金平开窗 C4815 7.2

11 铝合金平开门 M1524 14.4

12 铝合金卷帘门 M3036 32.4

13 甲级钢质防火门 FM 甲 1221 2.52

14 甲级钢质防火门 FM 甲 1521 9.45

15 铝合金平开窗 C2415 3.6

16 铝合金平开窗 C4815 14.4

17 铝合金平开门 M0721 2.94

18 铝合金平开门 M0921 3.78

19 铝合金平开门 M1121 4.62

20 不锈钢栅栏门 M1820 7.2

21 铝合金上悬窗 C0409 0.72

22 铝合金固定窗 C1221 5.04



23 铝合金防雨百叶窗 BY4838 36.48

24 铝合金防雨百叶窗 BYC4024 9.6

25 铝合金防雨百叶窗 BYC1515 4.5

26 铝合金防雨百叶窗 BYC3136 11.16

27 铝合金防雨百叶窗 BYC290150 435

28 铝合金防雨百叶窗 BYC2115 3.15

29 铝合金防雨百叶窗 BYC2412 2.88

30 甲级钢质防火门 FM 甲 1524 46.8

31 甲级钢质防火门 FM 甲 1824 4.32

32 铝合金固定窗 C13422 29.48

33 铝合金平开窗 C1815 8.1

34 铝合金平开窗 C1824 8.64

35 铝合金平开窗 C2415 3.6

36 铝合金平开窗 C3215 19.2

37 铝合金平开窗 C3224 7.68

38 铝合金平开窗 C3615 16.2

39 铝合金平开窗 C3624 8.64

40 铝合金平开窗 C4824 11.52

41 铝合金平开窗 C5215 15.6

42 铝合金平开窗 C5224 12.48

43 铝合金平开窗 C5415 8.1

44 铝合金平开窗 C6015 9

45 铝合金平开窗 C6024 14.4

46 铝合金平开窗 C6515 48.75

47 铝合金平开窗 C6524 46.8

48 铝合金平开窗 C6624 15.84

49 铝合金平开窗 C7315 10.95

50 铝合金平开窗 C9815 14.7

51 铝合金平开窗 GC38015 57

52 铝合金平开窗 GC48015 72

53 铝合金平开窗 GC6515 9.75

54 甲级防火固定窗 FC 甲 2420 9.6

55 甲级防火固定窗 FC 甲 8020 16

56 甲级防火固定窗 FC 甲 8220 16.4



57 乙级钢质防火门 FM 乙 0621 1.26

58 乙级钢质防火门 FM0821 10.08

59 乙级钢质防火门 FM 乙 1021 10.5

60 乙级钢质防火门 FM 乙 1524 68.4

61 乙级钢质防火门 FM 乙 2130 6.3

62 乙级钢质防火门 FM 乙 2427 6.48

63 乙级钢质防火门 FM 乙 2430 7.2

64 铝合金平开门 BM1824 8.64

65 铝合金平开门 BM2130 6.3

66 卫生间玻璃平开门 CM1121 11.55

67 防火卷帘门 FJLM5650 28

68 钢质平开门 GM1524 7.2

69 电动钢质卷帘门 JLM3630 10.8

70 电动钢质卷帘门 JLM4550 22.5

71 电动钢质卷帘门 KJLM3350 16.5

72 电动钢质卷帘门 KJLM4550 112.5

73 隔音平开门 KM1524 3.6

74 隔音平开门 KM3040 12

75 木门 M0921 5.67

76 木门 M1021 23.1

77 木门 M1524 54

78 木门 M1531 4.65

79 木门 M1824 4.32

80 铝合金平开门 BM2430 14.4

81 钢质平开门 GM1824 17.28

82 卫生间玻璃平开门 M1022 4.4

83 钢质平开门 M1524 14.4

84 钢质平开门 M1824 4.32

85 乙级钢质防火门 FM 乙 1824 12.96

86 乙级钢质防火门 FM 乙 3030 9

87 铝合金固定窗 C10815 32.4

88 铝合金固定窗 C123615 185.4

89 铝合金固定窗 C16815 25.2

90 铝合金固定窗 C18015 27



91 铝合金固定窗 C19215 28.8

92 铝合金固定窗 C2115 6.3

93 铝合金固定窗 C57615 86.4

94 铝合金推拉窗 C6015 9

95 铝合金固定窗 C7315 10.95

96 铝合金固定窗 C87615 131.4

97 铝合金固定窗 C88115 132.15

98 铝合金固定窗 C9615 14.4

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 11 月 20 日

3、交货地点：见报价单

4、质量标准或要求：国标

5、质保期：待现场验收合格后

6、响应人的资质要求：1）经营范围许可；2）近三年无行政处罚记录、无

经营异常记录，无严重违法失信记录；3）注册资本：100 万元人民币及以上；4）

集采平台上海电建（成员企业级）合格供应商

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2



3

……

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 上海电建公司上海电力建筑工程有限公司

地 址： 上海市虹口区松花江路 2600 号

邮 编： 200437

联 系 人： 季慧超

电 话： 13917253505

电子邮箱： 11048799@qq.com

上海电力建设有限责任公司上海电力建筑工程有限公司

（电子签章）

2024 年 10 月 31 日


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-31T11:14:25+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




